

cbic850008@pec.istruzione.it



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Leopoldo Montini

Via A. Giovannitti - CAMPOBASSO

SCUOLA DELL'INFANZIA	SCUOLA PRIMARIA	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
CEP NORD	GIOVANNI PAOLO II	LEOPOLDO MONTINI
CEP SUD	MASCIONE	



Al Comune di Campobasso comune.campobasso.protocollo@pec.it

Al Dirigente Settore Risorse Umane-Servizio Trattamento Giuridico del Personale Comune di CAMPOBASSO angelo.ruggi@comune.campobasso.it

Alla prof.ssa PISCOLLA Amelia

Sede

Atti

Oggetto: nomina componente aggiunto commissione concorso pubblico - autorizzazione.

VISTO l'art. 53 del T.U. Pubblico impiego;

VISTA la nota 15655 del 07.03.2022 del Comune di Campobasso inerente la richiesta di autorizzare la prof.ssa PISCOLLA Amelia a svolgere l'incarico di componente esperto aggiunto della commissione del concorso pubblico per la copertura di n. 4 posti di "Istruttore Direttivo Tecnico" (categoria D1);

CONSIDERATO che la prof.ssa PISCOLLA Amelia, docente di lingue straniere -Francese, con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso la Scuola Sec. I grado di questo Istituto, ha espresso la propria disponibilità a svolgere detto incarico;

TENUTO CONTO che il suddetto incarico non interferisce con la normale attività didattica,

AUTORIZZA

La prof.ssa PISCOLLA Amelia, docente di ruolo della classe di concorso AA25 -Francese per la Scuola Sec. di I grado, a svolgere l'incarico di componente esperto aggiunto della Commissione al concorso pubblico per n. 4 posti di "Ispettore Direttivo Tecnico" (categoria D1) indetto dal Comune di Campobasso, fissato per il giorno 18 marzo 2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG.TE (Dott.ssa Anna Gloria CARLINI)

Documento informatico firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs 85/2005 s.m.i e norme collegate



cbic850008@istruzione.it cbic850008@pec.istruzione.it



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Leopoldo Montini

Via A. Giovannitti - CAMPOBASSO

SCUOLA DELL'INFANZIA	SCUOLA PRIMARIA	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
CEP NORD	GIOVANNI PAOLO II	LEOPOLDO MONTINI
CEP SUD	MASCIONE	



Al Comune di Campobasso comune.campobasso.protocollo@pec.it

Al Dirigente Settore Risorse Umane-Servizio Trattamento Giuridico del Personale Comune di CAMPOBASSO angelo.ruggi@comune.campobasso.it

Alla prof.ssa PISCOLLA Amelia

Sede

Atti

Oggetto: nomina componente aggiunto commissione concorso pubblico - autorizzazione.

VISTO l'art. 53 del T.U. Pubblico impiego;

VISTA la nota 17674 del 14.03.2022 del Comune di Campobasso inerente la richiesta di autorizzare la prof.ssa PISCOLLA Amelia a svolgere l'incarico di componente esperto aggiunto della commissione del concorso pubblico per la copertura di n. 3 posti di "Istruttore Direttivo Contabile" (categoria D1);

CONSIDERATO che la prof.ssa PISCOLLA Amelia, docente di lingue straniere -Francese, con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso la Scuola Sec. I grado di questo Istituto, ha espresso la propria disponibilità a svolgere detto incarico;

TENUTO CONTO che il suddetto incarico non interferisce con la normale attività didattica,

AUTORIZZA

La prof.ssa PISCOLLA Amelia, docente di ruolo della classe di concorso AA25 -Francese per la Scuola Sec. di I grado, a svolgere l'incarico di componente esperto aggiunto della Commissione al concorso pubblico per n. 3 posti di "Ispettore Direttivo Contabile" (categoria D1) indetto dal Comune di Campobasso, fissato per il giorno 7 aprile 2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG.TE (Dott.ssa Anna Gloria CARLINI)

Documento informatico firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs 85/2005 s.m.i e norme collegate